
UCHWAŁA NR XXXI/326/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miasta Bolesławiec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. poz. 1579) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z 
dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 
2478 ze zm.: poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy terminarz i tematykę sesji Rady Miasta na 2017 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E14A0213-825D-46CA-8723-BCC0038B4F74. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

XXXI/......./2016 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Lp. 

 
Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2017 r. 

(25.01.2017) 

Stan realizacji projektów dofinansowanych ze 

środków pomocowych. 

 

PM/ RiP Naczelnicy 

Wydziałów i Kier. 

Jednostek Org. 

2.  Luty 

2017 r.  

(22.02.2017) 

Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań "Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec na lata 2015 - 2017."  

PM/PA 

 

 

 

PM/SP 

MOPS 

 

3.  Marzec 

2017 r. 

(29.03.2017)  

Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego za 2016 r.: 

Komendanta  Powiatowego Policji, 

Prokuratora Rejonowego, 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w zakresie 

badań nad podmiotami z terenu miasta, które nie 

mogą być kontrolowane przez Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej. 

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej. 

 

 

 

 

KPP 

Prokur. Rej. 

Pow. Insp. Sanit. 

Woj. Insp. Sanit. 

 

 

 

KP PSP 

 

Komendant SM 

 

 

4.  Kwiecień 

2017 r. 

(26.04.2017) 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Bolesławiec z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

Informacja na temat działań wynikających 

z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

PM/SP 

 

 

 

PM/ MZGM 

5.  Maj 

2017 r. 

(31.05.2017) 

Sprawozdanie z realizacji budżetu za rok 2016. 

Absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

 

Sprawozdanie z działalności MOPS, I ŚDS, II ŚDS, 

DDzP raz DPS za 2016 rok. 

PM/SF 

 

 

PM/SP 

 

 

               

                                          

Id: E14A0213-825D-46CA-8723-BCC0038B4F74. Podpisany Strona 2



6.  Czerwiec 

2017 r. 

(28.06.2017) 

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich: MZGK, 

MZK, TBS, ZEC, BFPK, PWiK. 

 

Przygotowanie szkół do przerwy letniej 

(wypoczynek dzieci i młodzieży, inwestycje 

i remonty w szkołach). 

 

Analiza stopnia przygotowania do wdrożenia 

reformy oświaty.  

 

Sprawozdanie z realizacji Programu 

Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie. 

 

 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o stanie środowiska naturalnego. 

NW/Prezesi Spółek 

 

 

PM/SP, dyr. szkół 

 

 

 

PM/SP 

 

 

 

Dyrektor MOPS 

 

 

WIOŚ 

 

 

 

7. Sierpień 

2017 r. 

(30.08.2017) 

 

Informacja na temat dróg w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec. 

 

PM/ZI/IMiOŚ 

 

 

8. Wrzesień 

2017 r. 

(27.09.2017) 

Informacja o realizacji budżetu za I półrocze  

2017 r. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Strategii rozwiązywania 

problemów społecznych w mieście Bolesławiec”. 

 

Informacja o opiece zdrowotnej w nowym roku 

szkolnym w przedszkolach, szkołach 

podstawowych i gimnazjach. 

PM/SF 

 

 

PM/SP, MOPS 

 

 

PM/SP 

9.  Październik 

2017 r. 

(25.10.2017) 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Miejskiej Bolesławiec w roku szkolnym 

2016/2017. 

 

 

Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

PM/SP 

 

 

 

 

 

PM/PRM 

11. Listopad 

2017 r. 

(29.11.2017) 

Informacja na temat działalności Rady do spraw 

Seniorów. 

 

 

Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji stałych 

Rady Miasta za 2017 r. 

 

PM/Rada Seniorów 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

stałych Rady Miasta 

12.  Grudzień 

2017 r. 

(20.12.2017) 

Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady 

Miasta na rok 2018. 

 

Przewodniczący Komisji 

stałych RM 

 

Id: E14A0213-825D-46CA-8723-BCC0038B4F74. Podpisany Strona 3



Uchwalenie planu pracy Rady Miasta na rok 2018. 

 

Uchwalenie budżetu miasta na rok 2018. 

PRM 

 

PM/SF 

 

Id: E14A0213-825D-46CA-8723-BCC0038B4F74. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z § 26 Statutu Miasta Bolesławiec Rada Miasta odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością
potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej niż raz na kwartał. Sesjami zwyczajnymi są sesje
przewidziane w planie pracy Rady uchwalonym w pierwszym roku kadencji - w ciągu trzech miesięcy od
jej rozpoczęcia, w latach następnych - na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem.
Z uwagi na powyższe Rada Miasta, realizując swój obowiązek wynikający ze Statutu Miasta,
zobowiązana jest do podjęcia stosownej uchwały na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E14A0213-825D-46CA-8723-BCC0038B4F74. Podpisany Strona 1




